
Ракометна Федерација на Македонија 

Распоред на натпревари 

СУПЕР ЛИГА МАЖИ ГРУПА Б - Сезона 2020/21 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 *11.09.2020 

РК ПРИЛЕП СЛОБОДЕН 

РК МЕТАЛУРГ РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

РК РАБОТНИЧКИ РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ ГРК ТИКВЕШ 2014 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 *14.09.2020 

СЛОБОДЕН ГРК ТИКВЕШ 2014 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 РК РАБОТНИЧКИ 

РК ПРИЛЕП РК МЕТАЛУРГ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 *18.09.2020 

РК МЕТАЛУРГ СЛОБОДЕН 

РК РАБОТНИЧКИ РК ПРИЛЕП 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

ГРК ТИКВЕШ 2014 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 *21.09.2020 

СЛОБОДЕН РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 ГРК ТИКВЕШ 2014 

РК ПРИЛЕП  РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

РК МЕТАЛУРГ РК РАБОТНИЧКИ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 *22.10.2020 

РК РАБОТНИЧКИ СЛОБОДЕН 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ РК МЕТАЛУРГ 

ГРК ТИКВЕШ 2014 РК ПРИЛЕП 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 *25.10.2020 

СЛОБОДЕН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

РК ПРИЛЕП РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

РК МЕТАЛУРГ ГРК ТИКВЕШ 2014 

РК РАБОТНИЧКИ РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 *29.10.2020 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ СЛОБОДЕН 

ГРК ТИКВЕШ 2014 РК РАБОТНИЧКИ 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ РК МЕТАЛУРГ 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 РК ПРИЛЕП 

 

ЕХФ НЕДЕЛА (02 – 08.11.2020) 
Коло Датум Домаќин Гостин 

8 *22.11.2020 

СЛОБОДЕН РК ПРИЛЕП 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 РК МЕТАЛУРГ 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ РК РАБОТНИЧКИ 

ГРК ТИКВЕШ 2014 РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

25.11.2020 РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ – РК МЕТАЛУРГ (5 коло) 

26.11.2020 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК МЕТАЛУРГ (7 коло) 



Коло Датум Домаќин Гостин 

9 *28.11.2020 

ГРК ТИКВЕШ 2014 СЛОБОДЕН 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

РК РАБОТНИЧКИ РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

РК МЕТАЛУРГ РК ПРИЛЕП 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 *01.12.2020 

СЛОБОДЕН  РК МЕТАЛУРГ 

РК ПРИЛЕП РК РАБОТНИЧКИ 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ ГРК ТИКВЕШ 2014 

03.12.2020 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК МЕТАЛУРГ (8 коло) 

Коло Датум Домаќин Гостин 

11 *05.12.2020 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ СЛОБОДЕН 

ГРК ТИКВЕШ 2014 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ РК ПРИЛЕП 

РК РАБОТНИЧКИ РК МЕТАЛУРГ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

12 *10.12.2020 

СЛОБОДЕН РК РАБОТНИЧКИ 

РК МЕТАЛУРГ РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

РК ПРИЛЕП ГРК ТИКВЕШ 2014 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

13 *13.12.2020 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 СЛОБОДЕН 

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ РК ПРИЛЕП 

ГРК ТИКВЕШ 2014 РК МЕТАЛУРГ 

РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ РК РАБОТНИЧКИ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

14 *16.12.2020 

СЛОБОДЕН РК МЛАДОСТ БОГДАНЦИ 

РК РАБОТНИЧКИ ГРК ТИКВЕШ 2014 

РК МЕТАЛУРГ РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

РК ПРИЛЕП РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

 

Комесар за натпревари 

      Славе Николов 

 


